Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8100.771
Adattatore per zoccolo

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 8100.771 - Adattatore per zoccolo per ruote pivottanti

doppie e piedini di livellamento

Per il montaggio delle ruote pivottanti doppie 7495.000 e dei piedini di livellamento sul sistema

di zoccoli VX, acciaio inox

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8100.771

Acciaio inox

Flange per zoccolo, laterali, da utilizzare sempre quando vengono
montate le ruote pivottanti doppie

In combinazione con le ruote pivottanti doppie, la capacita di carico
totale consentita € 3000 N.

4 pz.

1.2

1.348

94039910
4028177929258
EC000721

27182003



