

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8100.771

Adattatore per zoccolo

Stato: 17/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8100.771 - Adattatore per zoccolo per ruote pivotanti doppie e piedini di livellamento

Per il montaggio delle ruote pivotanti doppie 7495.000 e dei piedini di livellamento sul sistema di zoccoli VX, acciaio inox

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8100.771
Descrizione prodotto	
Materiale	Acciaio inox
Nota	Flange per zoccolo, laterali, da utilizzare sempre quando vengono montate le ruote pivotanti doppie In combinazione con le ruote pivotanti doppie, la capacità di carico totale consentita è 3000 N.
Confezione	4 pz.
Peso netto	1.2
Peso lordo	1.348
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177929258
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003